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MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, LC SM,
10dB, (3km) TX1550/RX1310

Numer katalogowy 3831

Kod producenta 125G-SM-WDM55-LC

Prędkość transmisji 1000 Mb/s

Typ złącza LC

Technologia WDM Tak

Opis produktu
 

MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, LC SM, 10dB, (3km) TX1550/RX1310
Dwukierunkowa transmisja na pojedynczym włóknie jednomodowym
Połączenie na odległości do 3km
Złącze typu LC SM
Długość fali Tx 1550nm
Długość fali Rx 1310nm

Model: 125G-SM-WDM55-LC
Typ złącza: LC
Technologia WDM: Tak
Prędkość transmisji: 1000 Mb/s
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